易日起至相应批次限制性股票授予登记完成之日起24个月内的

最后一个交易日为止

50%

第二个解除限售期

自相应批次限制性股票授予登记完成之日起24个月后的首个交

易日起至相应批次限制性股票授予登记完成之日起36个月内的

最后一个交易日为止

50%

三、授予限制性股票认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年10月26日出具致同验字310C000610号验资报告：

截至2022年10月11日，股权激励对象实际授予人数为9人。 贵公司本次申请新增注册资本人民币

伍拾八万元整（人民币580,000.00元），变更后的股本为人民币陆亿柒仟八佰八拾柒万叁仟壹佰玖拾

肆元整（人民币678,873,194.00元）。 经我们审验，截至2022年10月11日止，贵公司已收到吴晓凌、陈

钟华、 李玉平等9位股权激励对象现金增资款合计人民币壹仟贰佰零八万壹仟肆佰元整 （人民币12,

081,400.00元），其中：股本为580,000.00元，资本公积为11,501,400.00元。

四、限制性股票的登记情况

本次激励计划授予的限制性股票为58.00万股， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于